
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
23 

9 
5 

27 
3 

39 
77 
72 

7 

Nome 
DI PISA ROSARIO 
ANSELMO ANTONINO 
MOGAVERO FRANCESCO 
LA ROCCA MAURIZIO 
BENANTI SILVIO 
NICOSIA BIAGIO 
GIULIANO CLAUDIO 
CALANDRINO GRAZIANO 
SPINGOLA MARCELLO 

Classe 
125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

Giri 
15 
15 
15 
15 
14 
13 
12 
12 

7 

Tempo Totale 
8:27.107 
8:35.320 
8:35.371 
8:46.385 
8:26.557 
8:34.944 
7:43.282 
7:49.786 
4:20.532 

Tempo Migliore 
31.292 
31.750 
31.525 
32.408 
33.171 
33.686 
32.571 
33.538 
33.118 

Nel Giro 
5 
2 
4 
8 
6 
2 
8 
4 
4 

Diff 

8.213 
8.264 

19.278 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
8 Giri 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.213 

Velocità  Media 

63,892 

Miglior tempo sul giro 

31.292 

Velocità Migliore 

69,027 

Giro Migliore di 

23 - DI PISA ROSARIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

9° Gran Premio Karting Città di Cefalù 
125 MONACO KART 

Gara 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:12:30 

Città di Cefalù 0,600 Km. 

09/10/2016 16:40 


